
NAME ORT STRASSE TELEFON E MAIL HOMEPAGE

Mobile Pflege u. Betreuung (RK) Wagna Metlika Str. 12 050 144 5-22912 gsd.wildon@st.roteskreuz.at http://www.roteskreuz.at/stmk/
Kammerhofer Christine & 0676/8754 40144 christine.kammerhofer@st.roteskreuz.at

Wildon Alte Reichsstr. 1 gsd.leibnitz@st.roteskreuz.at

Mobile Pflege u. Betreuung (RK) Arnfels Eibiswalderstr. 234 050 144 5-22912 gsd.arnfels@st.roteskreuz.at http://www.roteskreuz.at/stmk/
Mally Ulrike 0676/8754 40152 ulrike.mally@st.roteskreuz.at

Mobile Pflege u. Betreuung (RK) DLBG, LB, VO Metlika Str. 12 050 144 5-22911 rosa.kaufmann@st.roteskreuz.at http://www.roteskreuz.at/stmk/
Kaufmann Rosa 0676/875440143

Pflegedienstleitung Süd-West

Mobile Pflege u. Betreuung (RK) Straß Hauptstraße 61 03453-2509-19 gsd.strass@st.roteskreuz.at http://www.roteskreuz.at/stmk/
Holler Elisabeth 0676/8754 40157 elisabeth.holler@st.roteskreuz.at

Mobile Dienste LB Süd (HW) St. Johann St. Johann 11 03455 / 6969 leibnitz@hilfswerk-steiermark.at http://www.hilfswerk.at/steiermark/
Zwetti Waltraud 0664  80785 2601 el-leibnitzsued@hilfswerk-steiermark.at

Mobile Dienste LB-Nord (HW) Heiligenkreuz Marktplatz 6 03134 / 2546 md-leibnitznord@hilfswerk-steiermark.at. http://www.hilfswerk.at/steiermark/
Mayer Dorothea 0664 80785 5120

Mobile Dienste  (VH) Wagna Metlikastr. 9 03452/71550 https://stmk.volkshilfe.at/
Platzer Gabriele gabriele.platzer@stmk.volkshilfe.at

SL Graupp Edeltraud sozialzentrum.lb@stmk.volkshilfe.at

Pflegeberatung-SV DL-LB DLBG, LB Kirchengasse 7 pflegeberatung@sozialverein-deutschlandsberg.at www.sozialverein-deutschlandsberg.at/
Böcksteiner Margaretha 0664/22 702 22 margret.boecksteiner@gmail.com

MOBILE  ASSISTENZ Leibnitz Hasendorferstr. 36 0664/5561636
Konrad-Hackl Erna konrad.hackl@gmx.at

GESUNDES NETZ LEIBNITZ
VII      MOBILE PFLEGE  &  BETREUUNG,   Ansprechsperson: Rosa Kaufmann



Kinder/Jugend

MoKidi Graz P.Wallischstr.9 0316 813181 4610 mokidi@hilfswerk-steiermark.at www.hilfswerk.at/steiermark/
Betr. akut/chron. krank. Kinder

DGKS Pall Ute 0664 80785 1201


